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Nr. 474 Prot. Kurbin, mé 0¥ .0 2025

Lénda: Njoftim pér aplikim lista né pritje

N& zbatim t& udhézimit Nr.8 dt 03.05.2024 t& MAS "Pér procedurat e pranimit, t& pezullimit dhe t& largimit t& mé&suesit nga njé
vend pune, si dhe administrimit t& Portalit "Mésues pér Shqipéring", i ndryshuar me udhézimin Nr 19, dat& 29.08.2024 "Pér disa
shtesa dhe ndryshime né udh&zimin Nr 8 daté 03.05.2024 "Pér procedurat e pranimit, t& pezullimit dhe t€ largimit t& mésuesit nga
njé vend pune, si dhe administrimit t& Portalit "Mé&sues pér Shqipéring’, pika 1, shkronja d, né rast se pér pozicionet e lira né
ZVAP nuk paragiten kandidaté t& interesuar pér tu punésuar né vendet vakante nga lista e portalit t& ZVAP-it dhe DRAP-it
pérkatés sipas pikés 11 t& kétij kreu, atéheré nga ana e ZVAP vijohet me kandidaté t& tjeré t¢ interesuar, t& cilét kan& paragitur
kérkesé dhe jané renditur sipas pikéve nga ZVAP. Lista e kandidatéve t& renditur t& késaj kategorie beéhet publike n¢ fagen
elektronike zyrtare t& ZVAP dhe dérgohet né DRAP, jo mé& voné se tre dit& pérpara fillimit t& vitit shkollor dhe pérditésohet sipas
nevojave gjaté vitit shkollor. ZVAP Kurbin ju informon se mund t& dorézojné dosjet me dokumentacionin pérkatés t& gjithe

kandidatét e interesuar pér t'u punésuar prané késaj zyre arsimore t& cilét nuk jané pjesé e portalit Mé&sues pér Shqipériné.

Dokumentat qé& duhet t&é pérmbajé dosja jané si mé poshtg:

» Kérkesé me shkrim;

» CV (Kujdes: Adresa email duhet t& jeté e sakté pasi komunikimet do jené vetém me ang t&€ emailit);

» Kopje e noterizuar e diplomave (bachelor, master) dhe list€s s€ notave;

» Kopje e noterizuar e licensés (nése e zotéroni):

» Déshmi e njohjes s& gjuh&ve t& huaja e noterizuar (nése e zotéroni);

» Librezé pune e noterizuar (nése e zotéroni):

» Certifikata trajnimesh me kredite t& noterizuara (nése i zotéroni);

» Fotokopje e kartés sé identitetit;

» Vetédeklarim i gjendjes gjyqésore;

» Vértetim nga prokuroria dhe gjykata se nuk jeni né procedim penal;

» Raport mjeko-ligjor.
Dorézimi i dosjeve do t& béhét nga data 04 gusht 2025 deri me daté 18 gusht 2025 me ané t& shérbimit postar né€ adresén e Zyrés
Vendore t& Arsimit Parauniversitar Kurbin. Pas vlerésimit t& t& gjitha dosjeve do t& b&hét renditja e tyre sipas pikéve dhe do t&

kalojné te LISTA NE PRITJE.
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